ההיתר ניתן לצורך יציאה ללוויה בלבד ומיד עם סיומה
על המשיב לחזור, בלווית אביו, למקום מעצרו בתנאי אשפוז בבי"ח מזור.

ככל שהמשיב לא יחזור לבית החולים בשעה היעודה על בית החולים להודיע על כך, באופן מיידי, למשטרת ישראל.

ההחלטה תועבר על ידי המזכירות לידיעת השב"ס, בית החולים, ב"כ המאשימה והסניגור באופן מיידי.

ניתנה היום, כ"ג טבת תש"פ, 20 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il